# ブシロードとポケラボ「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED」は、 ブシロードゲーム祭りにて「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED スペシャルステージ in ブシロードゲーム祭り」の配信を決定!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)と株式会社ポケラボ(本社:東京都港区、代表取締役社長:前田悠太、グリー株式会社100%子会社)は、ブシロードゲーム祭りにて好評配信中のスマートフォン向けゲームアプリ「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED」の情報をお届けする生放送番組「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED スペシャルステージ in ブシロードゲーム祭り」を2020年9月24日(木) 17:30より実施いたします。



-----

### 「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED スペシャルステージ in ブシロードゲーム祭り」を実施

\_\_\_\_\_\_



「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED」は小日向未来役の井口裕香さんをお迎えしたスペシャルステージ「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED スペシャルステージ in ブシロードゲーム祭り」をブシロードゲーム祭りにて開催ッ!

スペシャルステージでは、シンフォギアXDの情報など盛りだくさんでお届け。みなさんでフォニックゲインを高めましょうッ!!

#### 【視聴URL】

YouTube Live: https://youtu.be/wI\_s5tG5NUo

Periscope:シンフォギアXD公式Twitter(<a href="https://twitter.com/symphogear\_XD">https://twitter.com/symphogear\_XD</a>)より配信 ※「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED スペシャルステージ in ブシロードゲーム祭り」は、出演者及びスタッフの安全面に十分配慮した上で実施いたします。

## ■実施日時

2020年9月24日(木)17:30~18:00

【出演】※敬称略 井口裕香(小日向未来役)



■ブシロードゲーム祭りとは



9月19日~30日の約2週間、「ブシロード ゲーム祭り」の開催が決定。オンラインとオフラインの垣根を超えてブシロードのアプリとトレーディングカードゲームが大集合するイベントとなっている。

ブシロードゲーム祭り 特設サイト

https://bushiroad.com/game\_festival

### 【日程】

9月19日(土)~9月30日(水)

#### 【会場】

- ・YouTube での配信
- ・Mixalive TOKYO、秋葉原の展示対象場所(詳細は後日公開)

### 【参加費】

無料

## 【主催】

株式会社ブシロード

■アプリダウンロードはこちらから

iOS: https://itunes.apple.com/jp/app/id1197254648?mt=8

Android™: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.pokelabo.sgxd

- ■公式サイト
- ・戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED 公式サイト: https://symphogear.bushimo.jp/
- ■PC版公式サイト

Shift: https://shift.games/80440

DMM GAMES: https://symphogear.bushimo.jp/dmghome

- ■公式SNS
- · 公式Twitter: https://twitter.com/symphogear\_XD
- · 公式Facebook: https://ja-jp.facebook.com/symphogearxd/

タイトル:戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED

ジャンル : シンフォニックバトルRPG

企画/制作:株式会社ブシロード

音楽: Elements Garden

開発/配信:株式会社ポケラボ

配信日:2017年6月26日(月)

推奨端末

iOS: 10.0以上(メモリ2GB以上)

Android: 5以上をインストールした端末

※ 推奨環境を満たしていない端末ではアプリをご利用いただけない場合や、正常に動作しない場合がございます。

※ 今後のアップデートにより、ご利用いただけなくなる場合があります。

#### 【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社ブシロード

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階広報担当

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

E-mail: press@bushiroad.com 担当:田岡、國井、本庄、笠松

URL : http://bushiroad.com/

※カードイメージを掲載いただく際に「SAMPLE」もしくは「各社メディアロゴ」などを画像上に載せた形で掲載いただくようお願いいたします

※本件ご紹介いただく際は、権利表記として下記7点の記入をお願いします。

©Project シンフォギア

- ©Project シンフォギアG
- ©Project シンフォギアGX
- ©Project シンフォギアAXZ
- ©Project シンフォギアXV
- ©bushiroad All Rights Reserved.
- © Pokelabo, Inc.